
Pachet rulmenti si simeringuri

I.D.: 77316358

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48,00 RON - 48,00 RON

Descriere: 1. Rulment 6304 2RS -2 bc x 7 lei=14 lei, 2. Rulment 6303 2RS -2 bc x 6,3 lei=12,6 lei, 3. Simering 20x35x6 -2 bc x 3,2 lei=6,4 lei, 4. Simering 55x90x10 -1 bc x 7,5 lei=7,5 lei, 5. Simering 55x90x8 -1 bc x7,5 lei=7,5 lei
